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Rustfritt og rent
Slik får du ståloverflatene på kjøkkenet til å skinne.

Av Robert Walmann/ifi.no

Rustfrie overflater, eller spesialstål som det heter på fagspråket, er vanlig i et moderne kjøkken. Dette er
overflater som også trenger stell og pleie. Vann og såpe gjør overflatene rene, men det kan lett oppstå
skjolder. Å bruke stålull på rustfritt stål er ikke smart. Da kan du risikere at det slipper små jernpartikler
som begynner å ruste på overflaten. Heldigvis finnes spesialmidler som løser oppgaven med glans.

Smarte servietter
Våtservietter som blant annet brukes til å fjerne maling, lim, fett og silikon fra hender, overflater og
verktøy kan også være egnet til å rengjøre ståloverflatene på kjøkkenet. Lars Petter Rustan hos Jordan
sverger til Oppussingswipes hjemme.

– Disse våtserviettene er perfekte for deg som skal rengjøre rustfritt stål. Jeg bruker kun disse hjemme
på mitt eget kjøkken. Vask med wipes og tørk godt av med mikrofiber glassklut. Denne kluten er spesielt
god på børstet stål og etterlater ikke skjolder, sier Rustan.

Også hos mange av malingprodusentene og levrandører av verktøy og kjemiske produkter kan du finne
engangswipes som er effektive på rustfritt stål.
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ENKEL VASK: Jordans wipes og en glassklut gir rustfrie overflater den glansen det fortjener. (Foto: Robert Walmann/ifi.no)

STÅLGLANS: Rustfrie overflater på kjøkkenet trenger stell og pleie. Vann og såpe kan lett gi skjolder. Derfor finnes det
spesialprodukter. (Foto: Anne Manglerud/ifi.no)
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Sterk stålglans
Det finnes også svært effektive rengjøringsmidler som er spesielt utviklet for rengjøring av
ståloverflatene på kjøkkenet.

Plumbo Rengjøring Stålglans fra Krefting gir en rask og effektiv rengjøring av stål. Helt uten skjolder eller
striper. I tillegg til å rengjøre og gi glans, legger den også en beskyttende hinne mot støv og
fingermerker. Det kan også brukes på aluminium og andre blanke flater. Alfort har også en løsning som
gjør samme jobben. Stålglans Aerosol rengjør, beskytter og polerer rustfrie overflater. Det kan også
brukes for å vaske bort klistremerker fra blanke flater.

STRIPEFRITT: Plumbo Rengjøring Stålglans fra Krefting og Stålglans Aerosol fra Alfort er effektive midler på rustfrie overflater.
(Foto f.v.: Krefting og Alfort)

Mølbelrens på kjøkkenet
Alanor er ekspert på overflatebehandling. De anbefaler å bruke Liberon Møbelrenser på kjøkkenet for å
få bort fett og smuss. Hell litt Møbelrens på en klut. Vask overflaten. La det virke i noen sekunder før du
vasker på vanlig måte. Så skal ventilator og andre rustfrie flater bli skinnende rene.
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MØBEL: Alanor anbefaler å vaske med Møbelrenser når rustfrie overflater skal rengjøres. (Foto: Robert Walmann/ifi.no)

Mer informasjon:
Alanor
Alfort
Jordan
Krefting
Casco
IBG
Fibotex
Flügger
Nordsjö


